UNICESUMAR – Universidade Cesumar

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE

EDITAL Nº 016/2023-PPGPS

A Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Promoção da
Saúde, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o edital de nº 013/2023-PPGPS;

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar as inscrições das candidatas, que entraram em

processo de avaliação para pós-doutoramento – 2024:

1. VERA LÚCIA KERBER

2. NATALIA QUEVEDO DOS SANTOS

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Maringá, 11 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Sonia Maria Marques Gomes Bertolini
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde -

UNICESUMAR